
UCHWAŁA NR XXVI/152/2017
RADY GMINY JABŁONNA LACKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej  
szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest  Gmina Jabłonna Lacka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016r., 
poz.446 z późn.zm), art.133 ust.2 i ust.3 w związku z art.29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz.59) Rada Gminy Jabłonna Lacka uchwala, co następuje

§ 1. Określa się  kryteria  obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły 
podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Jabłonna Lacka, a także dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów  oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym 
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły podstawowej, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Jabłonna Lacka, bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje 
się odpowiednią liczbę punktów:

1. rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do 
szkoły, do której o przyjęcie ubiega się kandydat – 3 punkty;

2. wielodzietność rodziny kandydata – 2 punkty;

3. niepełnosprawność w rodzinie kandydata – 2 punkty;

4. samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 2 punkty;

5. kandydat pochodzi z miejscowości z terenu gminy Jabłonna Lacka – 2 punkty;

§ 3. 1. Potwierdzenie spełniania kryterium, o którym mowa w §2 pkt 1 dokonuje dyrektor szkoły na 
podstawie dokumentacji szkoły.

2. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2pkt  2 – 5 uznaje się 
oświadczenie rodzica.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/79/2016 Rady Gminy Jabłonna Lacka z dnia 12 stycznia 2016r., w sprawie  
określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkoły 
podstawowej i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Jabłonna Lacka wraz z liczbą punktów przyznanych 
każdemu kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna Lacka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 4163



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Strzała

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4163


		2017-04-26T08:52:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




